for Cold Choco 
Shake ,Smoothies & 
Milkshake| Made 
From the Finest 
Cocoa Beans| 100.0 
g

917971 STAGING JCN000948001 98.00 288 288 70.93 20428.80 2.50 510.72 2.50 510.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21450.24

Total: 1317 912 46493.19 1162.33 1162.33 0.00 0.00 0.00 48817.84

Amount 
(INR) :

Forty Eight Thousand Eight Hundred and Seventeen and Eighty Four paisa Only